[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0042/2003.

Monte Azul Paulista, 07 de Maio de 2003.

SENHOR GOVERNADOR:

Com as nossas cordiais saudações, temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia da moção nº 001/2003, de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, aprovada em sessão ordinária realizada em 06/05/2003,

[image: image1.jpg]